str. 215—292: „Distribuciones Petri Hispani". Na str. 289: „A. d. 1431 sab-
bato ante Trinitatis ss “.

str. 293—305: „Seąuitur De relatiuis*. Na końcu: „Et hec De relatiuis genera- 
libus, deo adiuuante, dicta sufficiant". 

str. 306: „Finitur libellus Egidij De esse, per me Nicolaum de Lang etc.", 
str. 307—308: „Copia Arboris Porphirij".
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str. 311—428: „Consequencie“. Na końcu: „Breuiter dicta De consequencys ergo 
sufficiant".

str. 429— 434: „Liber intencionum". Na końcu: „Finitus est iste tractatus De 
intencionibus a. d. 1431 feria 4 ante Natiuitatis Xristi, per me Nicolaum Po- 
lonum, illo tempore nimis iu peuitencys conturbatum. Orate pro me karissimi 
fratres...“.

Btr. 435—563: Tractatus philosophicus sine inscriptione. Zaczyna się: „Philoso- 
phus Imo Ethicorum et Boecius in De consolacione philosophie in XXX li
bro...". Na Btr. 436: „... currente anno dni 1431 ante Natiuitatis 4 feria, per 
studentes Almę Vniuersitati8 Pragensis..."; str. 563 przy końcu: „Ffinales po- 
sco, quia me pauperem fore nosco, a. d. 1432 finitus et auditus est libellus 
iste, lectus per Notabilem baccalarium, Iacobum, et famosum informatorem na- 
cionis Inclitissimi regnj Polonie etc. etc., Nicolaus Polonus scripsit hunc 
librom".

str. 565—574: „Recomendacio Logice pulcra". 
str. 575—578: Sermo super „Induite nouum hominęm etc.“. 
str. 587—647: „Confussiones". Zaczyna się: „Qui virtutes vocabulorum sunt 

ignari...“.
str. 659— 784: „De longitudine et breuitate, De morte et vita“, cum Commento. 

Zaczyna się: „Iste liber, qui sequitur librum De sompno et vita, et antecedit 
librum De morte et vita, sicut philosophus dicit in testu, intitulatur De longi
tudine et breuitate vite...“. Na końcu: „Finie est De morte et vita Aristotelis". 

str. 22—24, 309— 310, 564, 579—586 i 648—658 próżne.
Na k. pergam. na początku inną ręką: „Bozakom* detur". Na oprawie inną ręką: 

„In hoc Yolumme ista continentur: Quintus Tractatus Petri Hispani; Distribucio- 
nes; De relatinis; Egidy libellus De esse; Conseąuencie; tractatus De intencioni
bus; Biligam*; Confusaiones; De longitudine et breuitate; De morte et vita; De 
inuentute et senectute*.

1895. BB XIX 4 . Kod. pap. z r. 1426, w 4ce, kart 322 i  2 pergam. 
na początku i  końcu.
„Collecta Methafisice" Aristotelis, liber I—XII, per mgrum Johannem Orienth e 

scripto Alesandri, a. d. 1426. Zaczyna się: „Oportet sapientem non solum...". 
Na końcn: „Et sic est finis libri XII Methaphisice".